והמערער 1 הודה שסייע לו בכך.

2. בהתאם לכך המערער 2 הורשע בעבירה של גידול, יצור והכנת סמים מסוכנים, לפי סעיף 6 בפקודת הסמים המסוכנים, ובעבירה של החזקת כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 10 רישא לפקודת הסמים המסוכנים. והמערער 1 הורשע בסיוע לגידול סם מסוכן, לפי סעיף 6 לפקודת הסמים וסעיף 32 בחוק העונשין התשל"ז-1977.

3. המערער 2 ביקש לצרף תיק נוסף, בו נטען כי בהזדמנות מסוימת, בזמן שהמערער עבד כשליח במסעדה, הוא הבחין שהוזמן משלוח אוכל לדירתה של בת זוגו לשעבר. המערער הגיע לדירה, ניצל את כניסת השליח ונכנס בעצמו לדירה. בדירה הוא ניגש לגבר ששהה בה והחל לשוחח אתו על פשר שהותו במקום.

ריבוי המקרים המובאים לפנינו בעת האחרונה - של גידול, ייצור והפקת קנבוס לשם הפצה ומכירה, כמו גם הפצה ומכירה של קנבוס תוך שימוש באפליקציית ה'טלגראס', מעוררים את התחושה, הגם שאינה מגובה בסטטיסטיקה או במחקר אמפירי, כי המדיניות שבאה לידי ביטוי בחוק הסמים המסוכנים (עבירת קנס מיוחדת - הוראת שעה), התשע"ח-2018 (שתחולתו ביום 1.4.2019) - זלגה שלא בטובתה למחוזות אחרים. צרכנים ומשתמשים ואנשים נורמטיביים, שבעבר לא היו נכונים ליטול על עצמם סיכון להסתבר בעולם הפלילי, נכונים כיום לילך צעד נוסף ולהפוך למגדלים ולסוחרים בסם. זאת, מתוך תפיסה שגויה כי מדובר ב"סמים קלים", ובהינתן

הטכנולוגיה המאפשרת מכירה והפצה קלה ו"סטריילית" של סמים.

מזכירות בית המשפט תעביר את גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

המערער 2 יתייצב לנשיאת מאסרו ביום 12.01.20 בשעה 09:00 בבית הכלא "אשל" או בכלא אחר לפי הוראת שב"ס. המערער רשאי לפנות לוועדה למיון מוקדם בשב"ס.

כל תנאי השחרור הקבועים למערער 2, יעמדו בעינם עד להתייצבותו לנשיאת מאסרו.

ניתן והודע היום י"ג כסלו תש"פ, 11/12/2019 במעמד הנוכחים.